DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE COMBINATÓRIA,
FLIPBOOK E APRENDIZAGEM MEDIADORA: NOVAS POSSIBILIDADES SOBRE A
INSERÇÃO DE RECURSOS DIGITAIS NAS AULAS DE MATEMÁTICA de autoria de
MARLON TARDELLY MORAIS CAVALCANTE, JOSÉ JANIEDSON GALDINO DA SILVA,
ISAIANE ROZADO PEREIRA, MARIA EDISANDY BEZERRA DOS SANTOS, foi publicado
nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59287

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59287